様式賛－１
大 阪 府 高 等 学 校 芸 術 文 化 連 盟

新規賛助会員報告書

（太線の枠内を部会において記入）

部会名

賛

助

会

員

会 員 名

 代表者    職   名

          氏   名

 担当者  所   属

          職   名
          氏   名

                        職名

 住   所

        電話番号

   賛助会員加入口数

  （個人１口１万円）
  （法人１口５万円）

     個人

     法人              口         万円

   備考

   上記のとおり報告します。

                                              平成  年  月   日
   大阪府高等学校芸術文化連盟会長  様

     （                     ）部会事務局 氏名

（芸文連事務局で記入）

加入手続書類等の送付   平成  年  月  日（  ）送付

・加入依頼文書      ・加入承諾書         ・新規会費納付依頼文書

   ・会費納付依頼書     ・賛助会員委嘱状      ・銀行振替依頼書
   ・連盟規約           ・当年度役員名簿      ・当年度予算書
   ・前年度決算報告     ・当年度年間行事計画
   ・その他

加入承諾書用紙の返信   平成  年  月  日（  ）付  返信あり